


Çocuk Gazetesi 15 Temmuz Özel Sayısı

15 Temmuz 2016’da hainler tarafından hazırlanmış olan alçak darbe girişimine karşı 

kahraman milletimiz emsali görülmemiş bir cesaret göstermiş, tüm o tankların, tüfeklerin karşısına 

iman dolu göğsüyle çıkmış, gereken cevabı daha bir gün geçmeden o hainlere vermiş, onları bertaraf 

edip tüm güçlerini alaşağı etmiştir. Tarihte de görüldüğü gibi bir kez daha bu milletin ne kadar güçlü ve 

yılmaz olduğunu tüm cihana göstermiş, demokrasi ve bağımsızlığa ne kadar düşkün olduğunu 

kanıtlamıştır.

Bugüne kadar canlarını bu vatan için hiçe saymış diğer şehitlerimiz gibi, 15 Temmuz’da şehit 

olan kahraman şehitlerimizi de saygı ve minnetle anıyoruz.

Okul Müdürü

Ünal ÇELİK



15 TEMMUZ GECESİ

15 Temmuz gecesi bütün halk tank ve savaş uçaklarından korkmadan 

savaşmış, bize sahip çıkmış ve bizi kurtarmışlar. Bizim için canlarını feda eden 

şehitlerimizi de saygıyla ve özlemle anıyorum. Kendimi sizlerin yerine koyduğumda 

yaptığınız fedakarlığı çok daha iyi anlayabiliyorum. Şehitlerim sizlerin cesareti 

dünyaya örnektir. Mekanınız cennet olsun. Sizi kalben seviyoruz. Şu an okuyorsak 

tabii ki de sizlerin sayesindedir. Bizim için feda ettiğiniz canları unutmayacağız. 

Ruhunuz her zaman şad olsun. Siz vatanınızı kurtarmak için gözlerinizi hayata 

yumdunuz, biz de yolunuzda her zaman yürümeye hazırız.

Şehitler ölmez, vatan bölünmez!

Bulem OKTAR
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KAN DÖKMEYİ SEVEN BİR MİLLET DEĞİLİZ AMA SÖZ KONUSU 

VATAN OLUNCA DÜNYA’NIN ŞAH DAMARINI KESERİZ.
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TOPRAK EĞER UĞRUNDA ÖLEN VARSA VATANDIR.

Lamia Dila Tunahan
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O NASIL BİR YÜREK Kİ BİNLERCE TANKA BEDEL.
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AYAKTA ÖLMEK, DİZ ÜSTÜ YAŞAMAKTAN İYİDİR .
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SANA DAR GELMEYECEK MAKBERİ KİMLER KAZSIN? 

«GÖMELİM GEL SENİ TARİHE DESEM, SIĞMAZSIN . »
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BU TOPRAKLAR ÇOK HAİN GÖRDÜ AMA BİLİNMELİ Kİ ;  TÜRK 

MİLLETİ HEPSİNİ TOPRAĞA GÖMDÜ!
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EZAN OLDUM, DİNMEDİM .  BAYRAK OLDUM, İNMEDİM .  ŞEHİT

OLDUM, ÖLMEDİM .  ADIM MÜSLÜMAN, SOYADIM TÜRK BENİM .
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